Протокол

Проведения публичных слушаний по проектам межевания территорий под многоквартирным жилым домом по адресу: Курская область, п.Черемисиново, ул. Молодежная, д. 17

п.Черемисиново                                                                   19 апреля 2021 г.

Основание для проведения публичных слушаний: Постановление Администрации поселка Черемисиново от 16.03.2021 г. № 37 « О назначении публичных слушаний по проектам межевания территорий земельных участков под многоквартирными жилыми домами.

Присутствовали:
-жители поселка Черемисиново Курской области (14 чел);
-члены комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (3 чел.).

С докладом по проекту межевания территории под многоквартирным жилым домом выступил председатель комиссии Малахов А.С., который ознакомил присутствующих с документами  проекта межевания территории под многоквартирным жилым домом в п.Черемисиново  ул. Молодежная, д. 17.
Документация по межеванию земельного участка выполнена на основании документов территориального планирования, Правил землепользования и застройки поселка Черемисиново.
На земельном участке расположен многоквартирный жилой дом. Указанный земельный участок сформирован, границы согласованы и подлежат в установленном порядке постановке на государственный кадастровый учет.
Вопросы к докладчику не поступали.
Выступили Лукьянченкова Е.Е., член комиссии, сообщив что за период с момента назначения публичных слушаний предложений и замечаний, касающихся  проектов межевания в Администрацию поселка Черемисиново не поступало.

Участники публичных слушаний предложений и замечаний по  проекту межевания для включения их в протокол публичных слушаний не выразили.

РЕШИЛИ
1. Одобрить  проект  межевания территории под многоквартирным жилым домом
-Курская область, п.Черемисиново, ул. Молодежная, д. 17

2. Настоящий протокол публичных слушаний и заключение направить Главе поселка Черемисиново на рассмотрение и принятие нормативно- правового акта.

Результаты открытого голосования
Общее количество зарегистрированных участников публичных
слушаний -14 (чел)
приняли участие в голосовании- 14 (чел)
[bookmark: _GoBack]за- 14 (чел)
против-нет.
Единогласно.

Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии                          Малахов А.С.
Секретарь комиссии                                Лукьянченкова Е.И.
Член комиссии                                         Савенкова И.А.